БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
ХАКИМИЭТЕНЕЦ

МЭГАРИФ БУЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(БР Борай районы МР хакимиэтенен
мэгариф булеге МКУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МКУ Отдел образования АМР

Бураевский район РБ)

БОЙОРОК ПРИКАЗ
«И » Q?_____ 2 0 ^ й . № {£5 «{% » ОЯ 2й2Л_г.

На основании письма Министерства образования и науки Республики
Башкортостан от 13.07.2022 г. № М08-24-4583

По итогам выявления школ с низкими результатами обучения
и/или школ, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях,
утвержденные приказом Министерства образования и науки Республики
Башкортостан от 06.07.2022 № 1566 «Об утверждении регионального
перечня общеобразовательных организаций, имеющих низкие
образовательные результаты и функционирующих в неблагоприятных
социальных условиях» и оказания им адресной поддержки в рамках
муниципалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать межшкольное партнерство школам
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях МОБУ СОШ
д. Каинлыково и МОБУ СОШ д. Новотазларово с 01.09.2022 г. МОАУ
СОШ № 3 с. Бураево.

2. МОАУ СОШ № 3 с. Бураево назначить куратора, составить план
взаимодействия.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
методиста ММС Давлетьянову И.И.

Нач Мустафин И.Н.